

Årsredovisning

A Little Piece of Sweden AB

556985-6304

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Vacietis

2025-10-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva försäljning av presentlådor, innehållande lokala matprodukter och presentartiklar, till företag och enskilda samt även butiksförsäljning av lokala produkter samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Gagnefs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En av delägarna har köpts ut av övriga delägare.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2404-2503	2304-2403	2204-2303	2104-2203
Nettoomsättning	470	1 026	1 311	1 169
Resultat efter finansiella poster	50	86	22	-48
Soliditet %	86	91	56	47

Omsättningen har minskat med 54% jämfört med föregående år. Den huvudsakliga orsaken till detta är att bolaget under räkenskapsåret förlorade en av sina större kunder, vilket haft en betydande påverkan på försäljningsvolymen. Bolaget har vidtagit åtgärder för att bredda kundbasen och har under året fått in nya mindre kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	75 000	89 237	85 667	249 904
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		85 667	-85 667	0
- Överlåtelse av egna aktier		-50 000		-50 000
- Årets resultat			49 766	49 766
- Belopp vid årets utgång	75 000	124 904	49 766	249 670

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	124 904
<i>Årets resultat</i>	<i>49 766</i>
<i>Summa</i>	<i>174 670</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	174 670
<i>Summa</i>	<i>174 670</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	469 792	1 025 850
Övriga rörelseintäkter	378	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	470 170	1 025 850
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-235 458	-589 744
Övriga externa kostnader	-176 425	-194 363
Personalkostnader	2 -7 228	-151 914
Summa rörelsekostnader	-419 111	-936 021
Rörelseresultat	51 059	89 829
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	48	125
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 341	-4 287
Summa finansiella poster	-1 293	-4 162
Resultat efter finansiella poster	49 766	85 667
Resultat före skatt	49 766	85 667
Årets resultat	49 766	85 667

BALANSRÄKNING

1

	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	213 938	182 671
<i>Summa varulager m.m.</i>	213 938	182 671
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	18 687	6 581
Övriga fordringar	12 558	8 894
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	31 245	15 475
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	44 632	75 986
<i>Summa kassa och bank</i>	44 632	75 986
Summa omsättningstillgångar	289 815	274 132
SUMMA TILLGÅNGAR	289 815	274 132

BALANSRÄKNING

	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	75 000	75 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	75 000	75 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	124 904	89 237
Årets resultat	49 766	85 667
<i>Summa fritt eget kapital</i>	174 670	174 904
Summa eget kapital	249 670	249 904
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	14
Summa långfristiga skulder	0	14
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	39 468	8 525
Övriga skulder	677	15 689
Summa kortfristiga skulder	40 145	24 214
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	289 815	274 132

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-03-31	2024-03-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
Företagsinteckningar	250 000	250 000
Summa ställda säkerheter	250 000	250 000

UNDERSKRIFTER

Mockfjärd

Sven Reijer
Sven Reijer
2025-09-28

Anna Vacietis
Anna Vacietis
2025-09-28

Timothy Firman
Timothy Firman
2025-09-28

Victoria Eresjö
Victoria Eresjö
2025-09-28